- | | |
|--------------|--|
| 1. ff. 1-150 | „Margarita decreti seu Tabula Martiniana” (s. XVII.) |
| a.) f. 1 | [Prologus] |
| f. 1 incipit | „Inter alia que ad fidelium Christi doctrinam scripta sunt Ius canonicum ad ipsorum doctrinam et consolationem conscriptum reperitur...” |
| f. 1 desinit | "...ipso iuvante qui est principium et finis qui est benedictus in secula seculorum amen." |

- b.)** ff. 1-149 [Textus]
 f. 1 incipit „Aaron quod Sacerdotium approbatur...”
 f. 149 desinit „...zizaniam in fasciculos ad comburendum...”
 „Deo gratias. Amen. Gaspar de Vegiis scripsit. Etc.
 „Explicit Margareta Decreti seu tabula Martiniana” (s. XVII.)
- (Ed.: *Margarita decreti seu tabula martiniana decreti*. Argentine : [Husner], 1486 (HC 10834), ff. a-[tvij]v. De auctore et opere hoc v. Kaeppli III, 117. num. 2973. et Schulte (1875) II, 137-138. Cf. etiam Cod. Lat. 43.)
- c.)** ff. 149'-150 [Correctio et additio cum littera P]
 f. 149' incipit „Precisus – Item precisus de Chrsti corpore...”
 f. 150 desinit „...abdicimus distinctio 23 mulier etc.”
- (Ed.: *Margarita decreti seu tabula martiniana decreti*. Argentine : [Husner], 1486 (HC 10834), ff. [o4]v-[o5]r.)
- f. 150' vacat
- 2.** ff. 151-239' „**Tabula decretorum**” (s. XVII.)
 f. 151 incipit „Cum omnium habere memoriam et in nullo errare potius est divinitatis quam humanitatis... Si igitur volueris aliquam iuris materiam...”
 f. 239' desinit „...Uxor require volvendo mulier.”
 „Deo gratias. Amen.”
 „Gloria tibi laus et honor tibi sit Ihesu Christe redemptor. Explicit.”
- (Cf. Schulte (1875), 494.)

Cod. 118. (=Cod. Lat. 118.)
 (antea Ms. A. 104)

Antiphonale Romano – Seraphicum hiemale

Cod. membr. — S. XIV/XV. — Unica columna — 470 x 312 mm — ff. 249 (f. 235: folium chartaceum posterius insertum) — *Compact.*: Lignea corio albo impresso s. XVIII. tecta lamelis aeneis. — *Scriptura*: Gothica textualis formata fracta. Notae musicae quadratae. — *Ornamenta*: Litterae initiales rubrae caeruleae et nigrae alternatim, aliquot scilicet ff. 2, 23'; 31'; 36; 44; 54; 72'; 80; 89; 108; 124'; 144'; 151; 160; 170'; 191; 201'; 212'; 227'; 236; 243, maiores lineis et figuris florum, gryphonum et lineationibus rubri et caerulei coloris ornatae. Quoad indolem artisticam illis in Cod. Lat. 34 et 35 descriptis valde similes. — *Scriptor*: Non notatur. — *Provenientia*: Hungaria (Cf. ornamenta codicis et notationem specialem Hungaricam in f. 175.) — *Possessor*: Monasterium quoddam in Hungaria, quibus s. XVIII. exeunte abolitis in Bibliothecam Universitatis apportatus. — *Bibliographia*: Berkovits I.: Kolostori kódexfestészetünk a XIV. században. *MKSz* 67 (1943), 356-357; Radó (1973), 523-525; Szendrei J. *A magyar középkor hangjegyes forrásai*. (Műhelytanulmányok a magyar zene történetéhez I.) Budapest 1981, num. C33.; Kódexek (1985), 102. num. 54; BH 419.; CANTUS: <http://bach.music.uwo.ca/cantus/search.asp>; Dobszay (2003), 44; 72-73.